
 

ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.02.2026 м. Кривий Ріг № 82 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

господарства 

 

Розглянувши електронну заяву *** в Реєстрі будівельної діяльності Єдиної 

державної електронної системи у сфері будівництва щодо присвоєння поштової 

адреси 1/2 частині домоволодіння при виділенні її зі складу цілого 

домоволодіння, розташованого, відповідно до інформації з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно по вулиці Нестерова, будинок 10, 12, про що 

свідчить технічний паспорт товариства з обмеженою відповідальністю «Бюро 

технічної інвентаризації та експертизи» на житловий будинок садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами від 11.12.2024 (дата формування 

документа 17.02.2026), враховуючи рішення Довгинцівського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 05 січня 2026 року (ЄУН 

211/6580/25 провадження № 2/211/740/26) щодо виділення в натурі із спільної 

часткової власності в окремий об’єкт нерухомого майна 1/2 частини житлового 

будинку з господарськими будівлями та спорудами по вул. Новоукраїнській 

(колишня Нестерова), 10/12, припинення права спільної часткової власності на 

неї та визнання за *** права власності на виділений об’єкт нерухомого майна 

житловий будинок з господарськими будівлями та спорудами, як цілий об’єкт, 

надані правоустановчі документи, фактичне розташування, керуючись Законом 

України «Про адміністративну процедуру», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішеннями Криворізької 

міської ради від 24.12.2025 № 4197 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради», у новій редакції, від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, та враховуючи 

рішення Криворізької міської ради від 30.07.2025 № 3827 «Про затвердження 

Переліків назв мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, вулиць, 

провулків м. Кривого Рогу та населених пунктів, адміністративно 

підпорядкованих Криворізькій міській раді», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Присвоїти поштову адресу: 



 

2 
 

- Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Новоукраїнська, будинок 10 – житловому будинку літ. «Д», загальною площею 

150,2 м², житловою площею 19,4 м²; вбиральні літ. «Е»; літній кухні літ. «З»; 

сараю літ. «С»; огорожі № 3-6; водоколонці ІІ; вимощенню ІІІ (ідентифікатор 

об’єкта 01.3344396.4790933.20250413.26.0000.72). 
 

2. ***: 
 

звернутися з даним рішенням до суб’єкта державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно для внесення відповідних змін до записів Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно; 

до 30.04.2026 виготовити та встановити аншлаг з назвою вулиці і номером 

будинку. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 
 

 


